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בהדרכת רוני ססלוב



יום 1
נחיתה רכה

טיסת בוקר תביא אותנו אותנו לשדה התעופה של הרקליון, משם נצא 

ישירות אל עבר הנופים המרהיבים של האי כרתים. נפתח, בקפה של 

בוקר מול הים, עם ארוחת בוקר קלה. 

משם נמשיך אל עבר מרכז האי הגבוה, לבקר באחד היקבים החשובים 

ביותר באי, כזה שעשה לו שם ברחבי העולם. נוסף ליינות הנפלאים 

שמייצר, יקב זה נחשב למוביל בכל הקשור לשימור ופיתוח זני הענבים 

הנדירים המקומיים ויינותיו מופקים בעיקר מזנים אלה. לאחר סיור 

בכרמים והיכרות עם העשייה של היקב, נתיישב בפרגולה המשקיפה על 

הכרמים לטעימות יין וארוחת צהריים קלילה יוונית טיפוסית.

בשעות אחר הצהריים נגיע לכפר Archanes, שיהיה ביתנו לשלושת 

הלילות הראשונים. כפר היסטורי ויפהפה, משובץ רחובות צרים מרוצפי 

אבן, בתים עתיקים בשלל צבעים, וחצרות מטופחות מלאות צמחייה 

ירוקה ופרחים. נלון במלון בוטיק קסום ומפנק במרכז הכפר.

לאחר צ'ק אין וזמן למנוחה והתארגנות, נצא לארוחת ערב בכפר 

במסעדה מקומית, ונטעם מנות מסורתיות במפגש ראשון עם המטבח 

הכריתי הייחודי.



יום 2
חקלאות מסורתית 

חקלאות היין של האי כרתים היא ייחודית, בעיקר בשימוש בשלל זנים מקומיים 

ואף היסטוריים. אלה, יחד עם השמש השוטפת, הכרמים הנטועים לרוב באזורים 

הגבוהים ביותר, והרוחות העזות, מייצרים תנאים ליינות נהדרים ומעניינים.

התחנה הראשונה שלנו היום היא יקב קטן ומשפחתי המשלב מסורות עתיקות 

עם יצירה חדשנית. העשייה מתבססת על חקלאות ביודינמית והיקב נחשב 

למוביל האזור בתחום זה. הם מגדלים הן זנים קלאסיים מקומיים והן זנים 

בינלאומיים. תקבל אותנו בת המשפחה שהיא גם הייננית, איתה נסייר במתחם 

היקב ונטעם ממגוון יינותיהם.

אחד מתחומי החקלאות המפורסמים ביותר ביוון הוא שמן הזית וכך גם בכרתים, 

כאן שמים דגש רב על גידול אורגני ומסורתי. התחנה הבאה שלנו תהיה בחוות 

גידול וייצור שמן זית איכותי. הבעלים הם מגדלי זיתים ותיקים שעד לפני כמה 

שנים נהגו למכור את התוצרת המעולה שלהם ליצרנים ידועים, וכיום מייצרים 

בעצמם. נלמד על הטרואר המקומי בהקשר של גידול זיתים ונטעם מגוון שמני 

זית בליווי מנות קלות שיותאמו אליהם.

בשעות אחר הצהריים נחזור למלון למנוחה קצרה ואחריה, נצא לארוחת ערב 

בכפר שתלווה בטעימת יין מודרכת, בדגש על יין מקומי וזני ענבים ייחודיים 

לאזור.



יום 3
פילוסופיה אורגנית 

יומנו היום עתיר חוויות ומלא טעמים וצבעים.

את החלק הראשון של היום נבלה בחווה אורגנית יפיפיה. החווה הוקמה לפני כ 

20 שנה מתוך רצון לקדם חקלאות אורגנית באי. הם חלוצים באזור בהובלת 

מערכת אקולוגית המקיימת את עצמה. מגדלים כאן זנים רבים של ירקות 

ופירות, ומייצרים גבינות, שמן זית, תזקיקים ועוד. נשמע על העשייה, נפגוש את 

האנשים שמאחוריה, ונסייר בחווה. את ארוחת הצהריים שלנו נכין בעצמנו, 

בסדנת בישול ייחודית בה נלקט את חומרי הגלם במו ידינו. נלמד מאנשי המקום 

על חשיבותם של החומרים הללו במטבח המקומי והם ידריכו אותנו כיצד להכין 

באמצעותם מנות מסורתיות.

בחלקו השני של היום נגיע ליקב האורגני הראשון בכרתים. יקב משפחתי שהוקם 

לפני כ 30 שנה ומובל היום על ידי שתי אחיות צבעוניות, הדור השני של 

המשפחה. העשייה מתמקדת בעיקר בזנים מקומיים, ייצור של יין איכותי וגם 

סדרה של יין טבעי. מבנה היקב יושב על גבעה ומוקף בכרמים ובנוף עוצר 

נשימה. לאחר שנטייל במקום ונטעם ממגוון היינות, נשב בחצר היקב  ונהנה 

מארוחת ערב דשנה שהוכנה על אש גלויה.

שבעים ומלאי חוויות, נחזור למלון לשנת לילה טובה.



יום 4
ריחות וטעמים מקומיים

היום פנינו מועדות להרקליון, בירת כרתים, בה נבלה את הלילה האחרון 

שלנו. 

לפני שנעזוב את הכפר, נכיר עולם נוסף שהוא תוצר של חקלאות 

אורגנית והפעם בתחום הבוטניקה. נבקר אצל יצרן בוטיק המתמחה 

בקוסמטיקה טבעית המבוססת על גידול מקומי ואורגני ורפואה בוטנית 

(הרבליזם). רוני שלנו שהיא הרבליסטית קלינית, תכניס אותנו לתוך 

העולם המרתק הזה ויחד עם מומחה מקומי יסבירו לנו על העשייה 

הייחודית והשפעותיה.

נסיעה קצרה להרקליון ואל יקב מקסים וידוע בעיר. נבקר בכרמים 

ובמרתף החביות, ונהנה מארוחת צהריים בליווי מבחר יינות.

נמשיך למלון היפה שלנו לצ'ק אין וזמן קצר להתארגנות ונצא לבלות 

במסעדה המיוחדת שבבעלות החווה בה ביקרנו אתמול. מתוך 

פילוסופיה של Farm-to-Table, מספקת החווה את חומרי הגלם 

למסעדה שמתמחה באוכל מקומי. נתחיל בבר היין שליד המסעדה 

בטעימת יינות מקומיים ונמשיך לארוחה עשירה וחוויתית שמדברת את 

המסורת של האוכל הכרתי.



יום 5
יאסאס כרתים

לאחר ארוחת הבוקר וצ'ק אאוט, נזכה לזמן חופשי בהרקליון. זוהי 

הזדמנות ליהנות מעיר הנמל העתיקה והשוקקת. תוכלו למצוא בה 

שווקים נהדרים, בתי קפה ותיקים, מאפיות מסורתיות, חנויות גבינות 

בוטיק ועוד דליקטסים מקומיים, מבנים היסטוריים ונופים יפהפיים.

ניפגש שוב לארוחת צהריים קלה ונסכם את החוויה הכרתית שלנו. 

נרים כוסית אחרונה יחד לפני שנמשיך לשדה התעופה, לטיסת ערב 

ישירה לישראל. 



רוני ססלוב

רוני חיה יין משנות התשעים החלוציות ביקב המשפחתי בו גדלה, גידלה ענבים 
וייצרה יין.

כיום, היא מרצה ומנחה סדנאות טעימות יין ייחודיות, השמות דגש על פיתוח 

יכולות הטעימה האינטואיטיבית ומושכלת של השותה.

בשני העשורים האחרונים רוני פועלת לקידום ענף היין המקומי כיועצת מקצועית 

ליקבים ולגופים קולינריים, וכן מייצגת את הענף ברחבי העולם בכנסים 

ובהרצאות.

בשנת 2021 יצא לאור ״יומן יין- הרפתקה ישראלית״ - ספר הסוקר את ענף היין 

המקומי דרך יקבי הארץ - אותו כתבה יחד עם גיא הרן, איתמר גור ודוד סילברמן. 

 כמו כן, רוני מנחה יחד עם גיא הרן את פודקאסט היין הפופולרי ״מוצר צריכה

בסיסי״, החושף את פניה של תרבות היין מזוויות שונות ומרתקות. 

רוני היא גם הרבליסטית קלינית מוסמכת. היא מטפלת גוף-נפש ויוצרת תערובות 

צמחי מרפא תחת המותג שלה "שיקוי". בנוסף, היא מנחה במגמת ׳רפואת 

צמחים  אינטגרטיבית׳ בקמפוס ברושים.

https://israeladventure.wine/
https://open.spotify.com/show/25Kz7yT9sLzRnmumwqbXvi?si=jmclxlKmTmal2ya8szjsWQ&dl_branch=1
https://open.spotify.com/show/25Kz7yT9sLzRnmumwqbXvi?si=jmclxlKmTmal2ya8szjsWQ&dl_branch=1
https://shikui.co.il/


מה כלול

 טיול בהובלתה של רוני ססלוב●

 טיסה ישירה, סדירה, במחלקת תיירים●

 4 לילות במלונות 5 כוכבים ע"ב זוג בחדר +  ארוחות בוקר ●

ביקור ביקבים כמפורט בתכנית, כולל טעימות יין ●

5 ארוחות צהריים ●

4 ארוחות ערב ●

ביקור וטעימות אצל יצרן שמן זית מקומי●

ביקור בחווה אורגנית + סדנת בישול●

קבוצה קטנה, 12-16 משתתפים●

מפגש מקדים בישראל●

2,950 € למשתתף - בהרשמה מוקדמת  עד ה 30.04.24

מחיר מלא - 3,250 €

המחיר אינו כולל

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות 

לרבות ביטוח ביטול נסיעה, וכל הוצאה אחרת הנעשית ב"זמן חופשי".

הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי - 380 €

ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך 300 € 

למשתתף.

בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, 

ובמקרה כזה ייבחר מקום/ספק חלופי ברמה זהה. 

הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על 

העברת המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים 

המופיעים ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה. ניתן לעיין 

בתקנון המלא באתר החברה ובקישור הזה.

https://vinspiration.co.il/%d7%aa%d7%a7%d7%a0%d7%95%d7%9f-%d7%94%d7%90%d7%aa%d7%a8/


תנאי תשלום
מקדמה על סך 2,950 ש''ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד 

היציאה מישראל. התשלום יבוצע באמצעות העברה בנקאית/כ.אשראי. 

לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, 

והחיוב יתבצע בש"ח לפי שער העברות והמחאות גבוה בבנק לאומי לישראל 

בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות בש"ח 

או  ביורו. 

בריאות וחיסונים
הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא 

מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא 

רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב 

לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים 

 בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה. 

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר 

לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע 

על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל 

אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על 

תרופות ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח 

באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל 

משך הטיול פלוס יומיים. 

ביטול

ביטול ייעשה בכתב בלבד. במקרה של ביטול על ידי הלקוח: 

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו 

מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא 

רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו'). במקרה כזה הלקוח 

יהיה רשאי לבחור בין: (א). החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב). זיכוי בגובה 

הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים 

ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא ינתן פיצוי נוסף 

 כלשהו במקרה של ביטול טיול. 

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות 

לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, 

בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד 

היציאה/חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו 

לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, 

ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.

עד 90  יום לפני מועד היציאה מישראל החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול 
בסך 200 €  למשתתף

עד 60  יום לפני מועד היציאה מישראל סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא 
תגבה

בתוך 60  הימים שלפני מועד היציאה לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את 
מלוא התמורה בגין הטיול



כאשר אנחנו מתאמים לכם ביקורים, המקום שלכם נשמר אצל הספק בזכות השם הטוב שלנו, והעובדה שהספק סומך עלינו. לפי זה הוא מתכנן את 

הפעילות אצלו. אנא זכרו שזו פרנסתו. אנחנו מבקשים לכבד את ספקינו, את זמנם, ואת הנכונות בה הם מארחים את לקוחותינו. השם הטוב שלנו 

מאפשר לנו לתת שירות מקצועי לכלל לקוחותינו, בין היתר ביקור במקומות מיוחדים, על סמך בקשה שלנו בלבד. נכון, כולנו בני אדם, ולפעמים קורות 

תקלות. עם זאת, באירופה, איחורים, אי הגעה, לבוש בלתי הולם, עישון, התנהגות קולנית וכיוצ"ב מתפרשים כחוסר נימוס קיצוני, וכחוסר התחשבות 

ללקוחות בזולת. לצערנו התנהגות בלתי הולמת פוגעת לא רק בספק ובלקוחותיו האחרים ובפרנסתו, אלא גם בשם הטוב שלנו, ומקשה עלינו לתת שירות 

הבאים שלנו, ולפיכך פגיעה בפרנסתנו. לאור מקרים של התנהגות שאינה הולמת, קבענו את המדיניות הבאה:

כללי לבוש והתנהגות נאותה

יש לשים לב שבמסעדות, יקבים ומקומות נוספים עלול להתקיים 

קוד לבוש שלא יאפשר כניסה אליהם ללא לבוש מתאים: נעליים 

סגורות ובגדים אלגנטיים בהתאם לאופי המסעדה או היקב. יש 

להקפיד על הנוהג המקומי ולכבד אותו. יקבים, מסעדות וספקים 

נוספים עלולים לא לקבל מבקרים שלא יעמדו בכללי הנימוס 

וההתנהגות הנאותים. במקרה כזה התשלום לא יוחזר ללקוחות. 

במקרה של נזק שיגרם לרכוש בבתי המלון, המסעדות או 

במקומות אחרים, תחויבו בעלות הנדרשת בהתאם לחומרת הנזק.

במקרה של איחור לביקור ביקב או לכל פעילות אחרת, של למעלה מ 15 

דקות, שלא תואם ואושר מולנו מראש, לא ניתן יהיה להבטיח את קיומה 

של הפעילות או הביקור והתשלום לא יוחזר.

במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות להזמנה למסעדה, אשר לא 

קבל מראש את אישורנו או את אישור המסעדה, לא ניתן יהיה להבטיח את 

שמירתו של השולחן ובנוסף ייתכן חיוב של עד 50 אירו לאדם בגין אי 

ההגעה, בהתאם לנהלי המסעדה.

בכל מקרה של איחור על הלקוח לעדכן בהקדם האפשרי מראש והחברה 

תבדוק באם ניתן לאפשר את הפעילות למרות האיחור. למען הסר ספק, 

החברה לא מתחייבת שניתן יהיה לאפשר ביקור או שמירת שולחן וכן 

הלאה במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות, מכל סיבה שהיא.

חשוב לנו שתדעו




